
Zarządzenie Nr 7/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego w celu wykonywania 

prac związanych z przeprowadzeniem w 2020 r. powszechnego spisu rolnego na terenie 

gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728 z późn. zm.) oraz Instrukcji Organizacyjnej 

do Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r., zatwierdzonej przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuję  Gminne Biuro Spisowe powołane do przeprowadzenia Powszechnego Spisu 

Rolnego w 2020 r. na terenie gminy Kwidzyn. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• 

ć  
1 

I-. t 
) 

\ 

 

 

 

; 

SEKRETA *Z GMINY 

Aga S cześniah 


	Page 1

